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Kommentarar til revisjonsrapport " Vedtaksoppfølging"

Rådmannen vil vise til budsjettdokumentet for 2018, rådmann si innleiing, 2. avsnitt, der følgjande
vert påpeikt:
«Tidlegare har eg peika på at det samla sett ikkje er tilstrekkeleg saksbehandlingskapasitet i
kommunen. Dette fører til problem med t.d. å sikre fullt ut forsvarleg system for internkontroll,
svare på spørsmål og saker i rett tid til kommunestyret, og utarbeide prosedyrar og retningslinje r på
kommunens mange ansvarsområde. Dette gjer at Meland kommune på nokre område ikkje leverer
så god tenester som vu ynskjer.»

Det har vore tidkrevjande for administrasjonen å skulle levere på dei ulike bestillingane i prosjektet,
- mange av dei sakene det har vore spurt etter, går t.d. fleire år tilbake i tid (2014).

Det er etter kommunelova administrasjonssjefen sitt ansvar å sjå til at politiske vedtak vert følgd
opp, og at det vert meldt tilbake til politisk nivå på ein betryggande måte. Meland kom mune hadde
som kjent rådmannsskifte i 2017. Det har såleis ikkje vore mogleg for revisjonen å intervjue
tidlegare rådmann om vedtaksoppfølginga, og ny rådmann hadde vore svært kort tid i stillinga då
revisjonsprosjektet starta.

Rapporten er i stor grad tilbakeskodande i sin karakter, - dette i kontrast til det fokus som no er
etablert når det gjeld programarbeidet inn mot Alver kommune. I tida fram mot 01.01.20 vil dette
program - og prosjektarbeidet vektleggjast tyngre enn å rette opp feil og manglar i Meland
kommune sine eksisterande system. Det er ikkje administrativ kapasitet til å jobbe systematisk og
tilfredsstillande på begge frontar samstundes. I Alver kommune vil elles system for
vedtaksoppfølging vere eitt av mange område der det vil bli etabl ert eit meir formalisert løysning.
Rådmannen legg til grunn at dei råd og tilrådingar som revisjonen legg fram i rapporten kan nyttast
i dette arbeidet, og vil i tida framover også søkje å fullføre vedtekne bestillingar som enda ikkje er
effektuert i Mel and kommune.
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Med helsing 
 

 

Martin W. Kulild  Kari Anne Iversen 
Rådmann Personal- og organisasjonssjef 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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